
PREFEITURA DE 

Jaguaruana 
0 futuro começa agora 

PREFEITURA DE JAGUARUANA — CE — AVISO DE LICITAÇÃO — A PREG hs 
PREFEITURA DE JAGUARUANA — CE, TORNA PÚBLICO, QUE ATÉ DIA 29 D, V ites7V .
2022 ATE AS 08:30H. (HORÁRIO DE BRASILIA), ESTARÁ RECEBENDO AS MN?, 50 • 
PREÇOS REFERENTES AO PREGÃO ELETRONICO N° 2022.05.16.02-PERP, TIPO II NOR 
PREÇO GLOBAL/LOTE, TENDO COMO OBJETO O "REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA 
E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA DE JAGUARUANA /CE", 
NO ENDEREÇO ELETRÔNICO "WWW.BBMNETLICITACOES.COM.BR" ACESSO 
IDENTIFICADO NO LINK — ACESSO PÚBLICO". A ABERTURA DAS PROPOSTAS ACONTECERÁ 
NO DIA 29 DE JUNHO DE 2022, AS 08:45H. (HORÁRIO DE BRASILIA) E O INÍCIO DA SESSÃO 
DE DISPUTA DE LANCES OCORRERA A PARTIR DAS 09:00H DO DIA 29 DE JUNHO DE 2022 
(HORÁRIO DE BRASILIA). QUAISQUER INFORMAÇÕES SERÃO PRESTADAS PELA 
PREGOEIRA. JAGUARUANA, 08 DE JUNHO DE 2022. TERESA LAYANA BARRETO COELHO. 
PREGOEIRA. 

Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, laguaruana, CE I CEP: 62823-000 I (88) 3418 1288 (88) 3418 1398 



DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - seção 3 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIONA das propostas acontecerá no dia 28 de junho de 2022, As 08:45h (Itorti)i de Brasili 
e o inicio da sessão de disputa de lances ocorrera a partir das 09:001i dIi ik  28' 

AVISO DE LICITAÇÃO junho de 2022 (horário de Brasilia). Quaisquer informações serão prestada 
TOMADA DE PREÇOS N2 6.02.01/2022TP Pregoeira, 

0 Presidente da Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Itapitina-CE, 
torna público, para conhecimento dos interessados que no próximo dia 28 de junho de 
2022, as 09h00min, na Sede da Prefeitura localizada A Avenida São Cristóvão, No 215 - 
Centro • Itapitina - Ceara, estará realizando licitação, na modalidade TOMADA DE PREÇO 
DO TIPO MENOR PREÇO GLOBAL, tombado sob o no 06.02.01/2022TP, com o seguinte 
objeto: Contratação de Empresa Especializada para a Execução da Ampliação do Centro de 
Convivência localizado na Rua Cosmo Santos e Centro de Referência de Assistência Social 
• CRAS localizado na Rua Joaquim Clementino Silva N9 33 • Umburanas, Conforme PT 
1069767-45/2019 (895949), de responsabilidade da Secretaria do Trabalho e Assistência 
Social do Municipio de Itapiúna/CE, o qual encontra-se na integra na Sede da Comissão de 
Licitação no horário de 08:00h Ss 12:00h e no sitio eletrônico 
https://licitacoes.tce.ce.gov.br/. 

Itapiúna-CE, 8 de junho de 2022 
MARCELO HENRIQUE DE OLIVEIRA MONROE 

AVISO DE UCITAÇÂO 
TOMADA DE PREÇOS Ng 6.01.01/2022TP 

0 Presidente da Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Itapiúna-CE, 
torna público, para conhecimento dos interessados que no próximo die 27 de junho de 
2022, Ss 09h00min, na Sede da Prefeitura localizada à Avenida São Cristóvão, N9 215 - 
Centro - itapitina - Ceará, estará realizando licitação, na modalidade TOMADA DE PREÇO 
DO TIPO MENOR PREÇO GLOBAL, tombado sob o 09 06.01.01/2022TP, com o seguinte 
objeto: Contratação de Empresa Especializada para a Execução da Reforma do Centro de 
Referência de Assistência Social - CRAS e do Centro de Convivência Social - CCS, de 
Responsabilidade da Secretaria do Trabalho e Assistência Social do Municipio de 
ltapiúna/CE, o qual encontra-se na Integra na Sede da Comissão de licitação no horário de 
08:00h as 12:00h e no sitio eletrônico https://licitacoes.tce.ce.gov.br/. 

Itapiúna-CE, 8 de junho de 2022. 
MARCELO HENRIQUE DE OLIVEIRA MONROE 

AVISO DE LICITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS N2 6.06.01/20221'P 

O Presidente da Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Itapiúna-CE, 
torna público, para conhecimento dos interessados que no próximo dia 29 de junho de 
2022, As 09h00m1n, na Sede da Prefeitura localizada à Avenida São Cristóvão, N2 215 - 
Centro - Itapiúna - Ceara, estará realizando licitação, na modalidade TOMADA DE PREÇO 
DO TIPO MENOR PREÇO GLOBAL, tombado sob o no 06.06.01/2022TP, com o seguinte 
objeto: Contratação de Empresa Especializada para a Execução de Pavimentação no 
Perfmetro Urbano do Municipio de Itapitina, Conforme PT 1075171-75 (909626), de 
responsabilidade da Secretaria de Obras, Infraestrutura e Controle Urbano, o qual 
encontra-se na integra na Sede da Comissão de Licitação no horário de 08:006 às 12:00h 
e no sitio eletrônico https://licitacoes.tce.ce.gov.br/. 

Itaphina-CE, 8 de junho de 2022. 
MARCELO HENRIQUE DE OLIVEIRA MONROE 

AVISO DE LICITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS Ng 5.26.01/2022TP 

0 Presidente da Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Itapiúna-CE, 
torna público, para conhecimento dos interessados que no próximo dia 11 de julho de 
2022, as 09h00min, na Sede da Prefeitura localizada A Avenida São Cristóvão, No 215 - 
Centro - Itapiúna - Ceara, estará realizando licitação, na modalidade TOMADA DE PREÇO 
DO TIPO TECNICA E PREÇO, tombado sob o no 05.26.01/2022TP, com o seguinte objeto: 
Contratação de Serviços Especializados em Assessoria e Consultoria Técnica a Cerca da 
Utilização dos Recursos Inerentes aos Programas das Secretarias Municipais do Trabalho e 
Assistência Social, Secretaria de Saúde e Secretaria de Educação do Municipio de Itapiúna-
CE, o qual encontra-se na Integra na Sede da Comissão de Licitação no horário de 08:00h 
As 12:00h e no sitio eletrônico https://licitacoes.tce.ce.gov.br/. 

ItapiOna-CE, 8 de junho de 2022. 
MARCELO HENRIQUE DE OLIVEIRA MONROE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA 

AVISO DE UCITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS Ne 2022060701-AGRI 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DE UM PARQUE 
DE EXPOSIÇÕES NO MUNICfP10 DE JAGUARETAMA-CE, conforme projeto básico. A 
Comissão de Licitação comunica aos interessados que a sessão de recebimento dos 
envelopes sera dia 24/06/2022 as 09h00mim, na sala da comissão de licitação na sede da 
Prefeitura Municipal, Rua Tristão Gonçalves, 185, Maiores Informações Tel. (88) 3576-1305, 
Email: Ilcitacao@jaguaretama.ce.gov.br 

Jaguaretama-CE, 8 de Junho de 2022. 
FRANCISCO JEAN BARRETO DE OLIVEIRA 

Presidente de CPL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUANA 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Ng 2022.05.16.02-PERP 

A Pregoeira da Prefeitura de laguaruana - CE, torna público, que ate o dia 29 
de Junho de 2022 ate as 08:30h (horário de Brasilia), estará recebendo as Propostas de 
Preços referentes ao Pregão Eletrônico n9 2022.05.16.02-PERP, tipo Menor Preço 
Global/Lote, tendo como objeto o "Registro de Preços para futura e eventual aquisição de 
materiais de expediente para atender as necessidades das diversas Secretarias da 
Prefeitura de Jaguaruana/CE", no endereço eletrônico "www.bbmnetlicitacoes.com.br" 
"acesso identificado no link - acesso público", a abertura das propostas acontecera no dia 
29 de junho de 2022, As 08:45h (horário de Brasilia) e o inicio da sessão de disputa de 
lances ocorrerá a partir das 09:00h do dia 29 de junho de 2022 (horário de Brasilia). 
quaisquer informações serão prestadas pela Pregoeira. 

Jaguaruana-CE, 8 de junho de 2022. 
TERESA LAYANA BARRETO COELHO 

AVISO DE UCITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Ng 2022.05.13.01-PERP 

A Pregoeira da Prefeitura de Jaguaruana - CE, torna público, que ate o dia 28 
de junho de 2022 até As 08:30h. (horário de Brasilia), estará recebendo as Propostas de 
Preços referentes ao Pregão Eletrônico no 2022.05.13.01-PERP, tipo Menor Preço 
Global/Lote, tendo como objeto o "Registro de Preços para futura e eventual aquisição 
de gêneros alimenticios para atender as necessidades do Projeto Amigos da Inclusão da 
Secretaria de Assistência Social da Prefeitura de Jaguaruana/CE", no endereço eletrônico 
"www.bbmnetlicitacoes.com.br" acesso identificado no link - acesso público". A abertura 

Jaguaruana-CE, 8 de junho de.1022. 
TERESA LAYANA BARRETO COEI SD Ru

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTk, 

AVISOS DE PROSSEGUIMENTO en6er e9 
CONCORRÊNCIA NO 2022.04.06.1 

ISSN 1677-7069 No 109, quinta-feira, 9 de junt 122(12LIC% 

35 t .

0 Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de 
Juazeiro do Norte/CE, no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento 
dos interessados que estará dando prosseguimento ao processo licitaterio modalidade 
Concorrência n° 2022.04.06.1 com a abertura das propostas de preços das licitantes 
habilitadas, ficando marcada para o dia 13 de junho de 2022, as 14:00 horas, na sede da 
Comissão de Licitação, localizada 4 Av. Leão Sampaio, ns. 1748 - 19 andar • Lagoa Seca - 
CEP: 63.040-000. 

CONCORRÊNCIA No 2022.04.06.2 

0 Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de 
Juazeiro do Norte/CE, no uso de suas atribuições legais, toma público para conhecimento 
dos interessados que estará dando prosseguimento ao processo licitaterio modalidade 
Concorrência no 2022.04.06.2 com a abertura das propostas de preços das licitantes 
habilitadas, ficando marcada para o dia 10 de junho de 2022, As 14:00 horas, na sede da 
Comissão de Licitação, localizada à Av. Leão Sampaio, n9 1748 - 19 andar - Lagoa Seca - 
CEP: 63.040-000. 

Juazeiro do Norte/CE, 7 de junho de 2022. 
RAIMUNDO EMANOEL BASTOS DE CALDAS NEVES 

AVISO DE UCITAÇÃO 
PREGÃO Ne 2022.06.08.1 

O Pregoeiro Oficial do Municipio de Juazeiro do Norte, Estado do Ceara, no uso 
de sues atribuições legais, Lorna público, para conhecimento dos interessados, que estará 
realizando, na sede da Prefeitura, através da plataforma eletrônica www.blIcompras.com, 
por intermédio da Bolsa de Licitações do Brasil (BLL), certame licitat6rio, na modalidade 
Pregão n' 2022.06.08.1, do tipo eletrônico, cujo objeto é a contratação de serviços a serem 
prestados no fornecimento de coffee break, coquetel, buffet refeição, refeição tipo 
quentinha e kit de lanches e outros destinados ao atendimento das necessidades de 
diversas secretaries pertencentes ao Município de Juazeiro do Norte/CE, conforme 
especificações apresentadas junto ao Edital Convocatório e seus anexos, com abertura 
marcada para o dia 27 de junho de 2022, a partir das 09:30 horas. O inicio de acolhimento 
das propostas comerciais ocorrera a partir do dia 10 de junho de 2022, As 09:00 horas. 
Maiores informações na sede da Comissão Permanente de Licitação, sito na Av. Leão 
Sampaio, no 1748 - 19 andar - Lagoa Seca - CEP: 63.040-000, pelo telefone (88)3199-0363, 
no horário de 08:00 As 14:00 horas ou ainda pelo e-mail: cpl@juazeiro.ce.gov.br. 

Juazeiro do Norte/CE, 8 de junho de 2022. 
MARCOS WESLEY LEITE TAVARES 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCAS 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO SRP NO 30/2022 - SMD 

Pregão Eletrônico para Registro de Preços No 030/2022 - SMD. O Municipio de 
Jucás, por meio de sua Comissão de Licitação, torna público, que realizara licitação, cujo 
objeto é o Registro de Preços para futura e eventual aquisição parcelada de café da 
manhã, lanches, bolos, salgados, sucos, almoços (tipo quentinha), conforme termo de 
referência em anexo, para atender as necessidades das Secretaries Municipais Diversas. 
Abertura: 24 de junho de 2022, as 10hs. Maiores informações e entrega de editais no 
endereço eletrônico: www.tce.ce.gov.br/licitacoes. 

Jucás • CE, 8 de junho de 2022. 
JOSE WILLIAN PEREIRA DA SILVA 

Pregoeiro 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nu 32/2022 - SMD 

Pregão Eletrônico para Registro de Preços No 032/2022 • SMD. O Município de Jucás, por 
meio de sua Comissão de Licitação, torna público, que realizara licitação, cujo objeto é o 
Registro de Preços para futura e eventual aquisição parcelada de água mineral e gas de 
cozinha (GLP), conforme termo de referência em anexo, para atender as necessidades das 
Secretaries Municipais Diversas. Abertura: 24 de Junho de 2022, As 14hs. Maiores 
informações e entrega de editais no endereço eletrônico: vAvw.tce.ce.gov.br/licitacoes. 

Jucás - CE, 8 de Junho de 2022. 
JOSE WILLIAN PEREIRA DA SILVA 

Pregoeiro 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N2 31/2022 - SMS 

Pregão Eletrônico para Registro de Preços No 031/2022 - SMS. O Municipio de 
Jucás, por meio de sua Comissão de Licitação, torna público, que realizará licitação, cujo 
objeto é o Registro de Preços para futura e eventual aquisição parcelada de recarga de gas 
oxigênio medicinal, conforme termo de referência em anexo, para atender as necessidades 
da Secretaria Municipal de Saúde. Abertura: 24 de Junho de 2022, às 12hs. Maiores 
informações e entrega de editais no endereço eletrônico: www.tce.ce.gov.br/licitacoes. 

Jucás CE, 8 de Junho de 2022. 
JOSE WILLIAN PEREIRA DA SILVA 

Pregoeiro 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

AVISO DE LICITAÇÃO 
CONCORRÊNCIA Ne 2022.0206-002/PMLN 

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal 
de Limoeiro do Norte/CE, torna público para conhecimento dos interessados que fará 
realizar licitação na modalidade Concorrência Pública, para Registro de Preços, 
tombado sob o N' 2022.0206-002/PMIN, critério de julgamento Menor Prep Global, 
tendo como objeto Registro de Preços visando futuras e eventuais contratações de 
empresa especializada para prestação de serviços (sob demanda) topográficos, 
arquitetônicos e serviços de engenharia, tais como levantamentos planialtimétricos, 
elaboração de projetos executivos de arquitetura e urbanismo, estudos preliminares, 
elaboração de maquetes eletrônicas, elaboração de memorais de cálculos, memoriais 
descritivos, realização medições entre outros, junto as Diversas Secretarias do 
Municipio de Limoeiro do Norte-CE, A Sessão sera realizada Ss 09 horas do dia 11 de 
julho de 2022, na Sala da Comissão situada à Rua Coronel Antônio Joaquim, n" 2121, 

Este dooarnento pode ser verificado no endereço eletrtinfro 
hop/Aim/win gov br/eutenticidaderstml, polo oidlgo 053020220605CO268 

Doconseoto assinado dtgitalmente conform* MP no 2.200•2 de 24/08/2001, p 
rioe loStnei • inffsesouture de [Sows Pailleas Brasileka • ICP•Breall. . 



• 

• 

to 

rDsit ty .1 
11 51 311140g-.1 .8m rggl
it WI 

E
st

ad
o

 d
o

 C
ea

ra
 - 

P
re

 fe
it

ur
a 

M
un

ic
ip

al
 d

e 
C

ho
s.

A
C

om
is

sã
o 

d
e 

L
ic

ita
çã

o,
 o

er
ri

 s
ed

e 
na

 P
ra

ça
 

A
na

st
ic

io
 M

ai
a,

 n
°4

0 
- 

C
en

tr
o

- O
rt

e-
C

e,
 c

om
un

ic
a 

ao
s i

nt
er

es
sa

do
s q

u
e 

n
o
d
e 

2
3
 d

ej
un

ho
 d

e 
20

22
, 0

9:
00

hs
, e

st
ar

e 
ab

ri
nd

o 
L

ic
ita

çã
o 

na
 m

od
al

id
ad

e 
P

re
gã

o 
15

et
rô

ni
co

 n
° 

20
22

.0
6.

08
.0

1-
S

W
 o

bj
et

o:
 R

eg
is

tr
o 

d
e 

P
re

go
s 

de
st

in
ad

o 
á 

aq
ui

si
çã

o 
d
e 

fi
ta

 d
e 

gl
ic

em
ia

 e
 g

li
co

se
, j

un
to

 a
 

S
ec

re
ta

ri
a 

d
e 

S
aú

de
 d

o 
M

un
ic

ip
io

 d
e 

O
re

s/
C

e,
 t

ud
o 

co
nf

or
m

e 
A

ne
xo

 I
 d

o 
E

dd
al

. 
O

 E
di

ta
l 

co
m

pl
et

o 
es

ta
rá

 d
is

po
nl

ve
l n

o 
en

de
re

ço
 a

ci
m

a,
 a

 p
ar

tir
 d

a 
da

ta
 d

es
ta

 p
ub

fi
ca

çã
o,

 n
o 

ho
rá

ri
o 

d
e 

at
en

di
m

en
to

 a
o
 p

úb
lic

o,
 d

e 
08

:0
0 

e
s 

1
2

0
0

h
, o

u 
pe

lo
s 

o
s 

si
te

s:
 y

ne
v.

b1
1.

or
g.

br
 o

u
 p

el
o 

o
 P

or
ta

l 
d

as
 L

ic
it

aç
õe

s:
 h

tt
p:

//
m

un
ic

ip
io

si
ce

.c
e.

go
v.

bd
tc

e-
m

un
ic

ip
io

sl
. O

re
i/

C
 E

, 0
8 

d
e 

ju
n

h
o

 d
e 

20
22

. 
Jo

se
 K

le
ri

st
on

 M
ed

ei
ro

s M
on

te
 J

ú
n
io

r -
P

re
g

o
ei

ro
. 

 

2: 12..JH 
21 2 '11 
Ylh 

Will 
-':ig,ig-1 z-
itilA 

E
st

ad
o
 d

o
 C

ea
ra

- 
P

re
fe

lt
ur

a 
M

un
ic

ip
al

 d
e 

Ja
g

u
ar

u
an

a 
-A

vi
s*

 d
e 

L
ie

 it
aç

ão
. A

 P
re

go
ei

ra
 d

a 
P

re
fe

it
ur

a 
d

e 
Ja

gu
ar

ua
na

 -
 C

E
, t

om
e 

pú
bl

ic
o,

 q
ue

 a
te

 o
 d

ia
 2

9 
d
e 

ju
nh

o 
d
e 

20
22

 a
te

 a
s 

08
:3

01
 

(h
or

ar
io

 d
e 

B
ra

si
lia

),
 e

st
ar

e 
re

ce
be

nd
o 

a
s 

P
ro

po
st

as
 d

e 
P

re
ço

s 
re

fe
re

nt
es

 a
o

 P
re

gã
o 

E
le

tr
ôn

ic
o 

rP
20

22
.0

5.
16

.0
2-

P
E

R
P

 ti
po

 M
en

or
 P

re
ço

 G
lo

ba
l/

L
ot

e,
te

nd
o 

co
m

o 
ob

je
to

 o
 'R

eg
is

tr
o 

d
e 

P
re

ço
s 

pa
re

 fu
tu

re
 e

 e
ve

nt
ua

l a
qu

is
iç

ão
 d

e 
m

at
er

ia
is

 d
e 

ex
pe

di
en

te
 p

ar
a 

at
en

de
r a

s 
ne

ce
ss

id
ad

es
 d

as
 

d
iv

er
sa

s 
S

ec
re

ta
ri

es
 d

a 
P

re
fe

it
u

ra
 
d

e 
Ja

g
u
ar

u
an

a/
C

E
', 

no
 
en

d
er

eç
o
 e

le
tr

ô
n
ic

o
 

"v
m

nv
.b

bm
ne

tti
ci

ta
co

es
.c

om
.b

r"
 'a

ce
ss

o
 id

en
tif

ic
ad

o 
no

 fi
nk

 - 
ac

es
so

 p
úb

lic
o"

. a
 a

b
e
d

=
 d

as
 

pr
op

os
ta

s 
ac

cn
te

ce
re

 n
o 

di
a 

29
 d

e 
ju

nh
o 

d
e 

20
22

, A
n 

08
:4

5h
 (

ho
ra

ri
o 

d
e 

B
ra

si
li

a)
 0

0
 in

ic
io

 •
 . 

se
ss

ão
 d

e 
di

sp
ut

e 
d

e 
la

nc
es

 o
co

rr
er

e 
a 

pa
re

r d
as

 0
9:

00
h 

d
o

 d
ia

 2
9 

de
 ju

nh
o 

d
e 

20
22

 (h
or

ár
io

 d
e 

B
ra

si
li

a)
. q

ua
ls

qu
er

 in
fo

rm
ag

5e
s s

er
ão

 p
re

st
ad

as
 p

el
a 

P
t. -

w
ei

rd
. J

ag
u

ar
u

an
a,

 0
8

 d
e 

ju
n

h
o

 d
e 

20
22

. T
er

es
a 

L
ay

an
a 

B
ar

re
to

 C
oe

lh
o 

-P
re

g
o

ei
ra

. 
 

E
st

ad
o
 d

o
 C

e
a
ra

- P
re

fe
lt

ur
a 

M
un

ic
ip

al
 d

e 
Ja

g
u
ar

u
an

a 
- A

vi
so

 d
e 

U
ci

ta
çã

o
. A

 P
re

go
ei

ra
 d

a 
P

re
fe

it
ur

a 
d

e 
Ja

g
u
ar

u
an

a-
 C

E
, t

om
a 

pú
bl

ic
o,

 q
u
e 

at
e 

o 
di

a 
28

 d
e 

ju
nh

o 
d

e 
20

22
 a

te
 a

s 
08

:3
0h

. 
(h

or
ár

io
 d

e 
B

ra
si

lia
),

 e
st

ar
d 

re
ce

be
nd

o 
a
s 

P
ro

po
st

as
 d

e 
P

re
ço

s 
re

fe
re

nt
es

 a
o

 P
re

gã
o 

E
le

tr
ôn

ic
o 

n°
20

22
.0

5.
13

.0
1-

P
E

R
P

, t
ip

o 
M

en
or

 P
re

y°
 G

lo
ba

l/L
ot

e,
 te

nd
o 

co
m

o 
ob

je
to

 o
 'R

eg
is

tr
o 

d
e 

P
re

ço
s 

pa
re

 f
ut

ur
e 

e
 e

ve
nt

ua
l 

aq
ui

si
çã

o 
d
e 

ge
ne

ro
s 

al
im

en
ti

ci
os

 p
ar

e 
al

en
de

r 
a
s 

ne
ce

ss
id

ad
es

 d
o 

P
ro

je
to

 A
m

ig
os

 d
a 

In
cl

us
ão

 d
a 

S
ec

re
ta

ri
a 

d
e 

A
ss

is
tê

nc
ia

 S
oc

ia
l 

d
a 

P
re

fe
it

ur
a 

d
e 

Ja
gu

ar
ua

na
/C

E
', 

no
 en

de
re

go
 e

le
tr

ôn
ic

o'
ve

rn
v.

bb
ie

ne
tl

ic
it

ac
oe

s.
cc

rr
ib

ra
ce

ss
o 

id
en

tif
ic

ad
o 

no
 

lin
k 

- 
ac

es
so

 p
úb

tio
zi

. A
 a

be
rt

ur
a 

d
as

 p
ro

po
st

as
 a

co
nt

ec
er

e 
no

 d
ia

 2
8 

d
e 

ju
nh

o 
d
e 

20
22

, a
s 

08
:4

5h
 (h

or
dr

io
 d

e 
B

ra
si

lia
) e

 o
 in

lc
io

 d
a 

se
ss

ào
 d

e 
di

sp
ut

e 
d
e 

la
nc

es
oc

or
re

re
 a

 p
ar

er
 d

as
 0

9:
00

h 
do

 d
ia

 2
8
 d

e 
ju

nh
o 

d
e 

20
22

 (h
or

dr
i0

 d
e 

B
ra

si
lia

).
 Q

ua
is

qu
er

 in
fo

rm
aç

õe
s 

se
rã

o
 p

re
st

ad
as

 p
et

 
rr

eg
o
ei

ra
. J

ag
 u

ar
ua

na
, 0

8 
d
e j

u
n

h
o

 d
e 

20
22

. T
er

es
a 

L
ay

an
a 

B
ar

re
to

 C
o

el
h

o
 - P

re
g

o
el

ra
. 

 
E

st
ad

o
 d

o
 C

ea
ra

 - 
P

re
fe

it
ur

a 
M

un
ic

ip
al

 d
e 

E
u
sé

b
io

 - 
A

vi
so

 d
e 

L
ic

it
aç

áo
 -C

o
n
co

rr
ên

ci
a 

P
ú

b
li

ca
 F

r.
 0

5.
00

7/
20

22
. A

 C
om

is
sã

o 
P

er
m

an
en

te
 d

e 
L

ic
ita

çã
o 

da
 P

re
fe

it
ur

a 
M

un
ic

ip
al

 d
e 

E
us

éb
io

/C
E

, t
om

a 
pú

bl
ic

o 
pa

ra
 c

on
he

ci
m

en
to

 d
o

s 
in

te
re

ss
ad

os
 <

U
e n

o 
pr

ox
im

o 
di

a 
1

3
 d
e 

ju
lh

o 
d

e 
20

22
 a

s 
09

h,
 n

a 
R

ua
 E

dm
as

on
 P

in
he

ir
o,

 1
50

, A
ut

od
ro

m
o 

- 
C

E
P:

 6
1.

76
0-

00
0 

- 
E

us
éb

io
 - 

C
E

. 
es

te
r -

6 
re

al
iz

an
do

 l
ic

it
aç

ão
 n

a 
m

od
s l

id
ad

e 
C

on
co

rr
en

ci
a 

P
úb

li
ca

, 
cu

jo
 o

bj
et

o 
Ei 

a 
co

nt
ra

ta
çã

o 
d

e 
em

pr
es

a 
es

pe
ci

al
iz

ad
a 

pa
re

 a
 e

xe
cu

çã
o 

d
as

 o
br

as
 d

e 
pa

vi
m

on
ta

i:A
o 

em
 p

ed
ra

 
to

sc
a 

e 
dr

en
ag

em
 n

o 
M

un
ic

ip
io

 d
e 

E
us

éb
io

/C
E

, t
ip

o 
m

en
or

 p
o
w

. 0
 ed

it
al

 c
o

d
ed

 s
er

 o
bt

id
o 

no
 

P
or

ta
l 

do
 I

C
E

-C
E

: 
w

w
w

.tc
e.

oe
.g

ov
.b

ri
li

ci
ta

çõ
es

. 
E

us
iS

bi
o,

 0
8 

d
e 

ju
n

h
o

 d
e 

20
22

. 
R

ay
ls

e 
F

ta
fa

el
le

 J
er

ô
n

im
o

 U
m

a 
-P

re
si

d
en

ts
 d

aC
o

m
is

sã
o

. 

<1" -I4 1
8 845 41g 

fl tqiii 
Aittli
!II - .804

g .1rnA jw.g.x., 
g?.•tv 
isi?1 A 
P .4144 

1 tw i 3
gqii $1.

1'10h 

$04:1 

411140 

10 214 

Midi 

1/ . Plilj4e, 
ill . 811.81q Ka. 

 $g 
ilii 

8 :g, c, 

1110.1ili

r&B

,) OE Lico, 

5‘i 

• 

, 0.74 4., 414 o 4 .1 4 . I tan ',7; .2 d.1 .4 a 3) t ,2 8- g • cl. co= g 4 2..' r. ci. ,i, . .10

UJ
co 4k oz a; ...,. 0.,..c, . * g_ ,.S . . .Ei nit?,V, . 4, 

......• .• ,,,,, .2 ...  -A a 4-• 2.2. 0 

-0 'n,° ,, g co. ,Iri -t1 .....r co d4. g, il8., „o ,,,- - 04 0 :E 0.4 ... If . ,,,, ,i, _ .... ,is
c"in '5 2V,- •-• to ••=4-..0 0) 4.  X 4, to . "74 a .  a 0. 2o 2. 2 41 g. s -a t g. o Lev . • c..) 

§;4a5 vo. ce I . • .:9, 0 (I) •Z 21 i5 
.a 0"  kJ- A 141' A. g ii  “o 10. • cit 

'4g.0 tot v 8 04 .0 co •-••• 0 o &) .4) " 4 . 0  I°

4 es t§. c„ A gl, 
E . . 4. i.t .s., g •si: 4 . -3 it.".Ti B E •cql o co • v B a q. . to ,,,, .. ta .... 
T1. 0 •R t."1 ki. •A a r.1 ... cl _I u, >1 .„, 0 u 

NE= CI. ,..„ ss • 4.. 

u two v p • O . 0 • 17. cy l Ej" . 1.0 ' = ° 1-. t.), o..3 
•§.s.ev 4 . --.• b o. - 

rg o's.atlbliol.gfi. zagal E 0. 

r3 
.... i . 

Er 
co 4 79 ǐ : 

41 o - E 

8 '‹ 
.0  t72.--A6,, 

'"' 4.1 0.-  4-) ' , •-r.: '-' 4,, A 43 .E 
4 1 3 -iq • -o ,,i --'4 o g g .2

al 10 ri., aa -7,-; 4"6 .g (.5 • 
F.; ii lib at a) 
> 041., .., ,2, co -o .... ..0 ...0 g, 

-F.ov  I 72.,.0....... . 011) td 

4 0) e4 84 R A Ea 1-'11B 
, g croa o ---- ri  t4 ,--. a 
.c a. o ci, g• 1:), ,1), g X . BR) 4.1

:741 j A! i 1.3
Ce 0 ra •C 5 
CZ :4 „, g - 4). os ta.° •-' N. . al 

0, cn O 0 ig v 0 .... )4 t.....q to ci 
E ǐ .crl g;g d v:, ..2

1 -2;
E 4. .., &.....w• E .. . %Aar:4 0 0 tic°

t' 1
c..) 8 :,...8 to ILI 2 1st: 8 4 ...1 b 8. 

o 


